PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» апреля 2014                                                                                  № 480
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города от 22.11.2011 № 2103 «О создании административной комиссии при администрации города Твери и администрировании доходов, зачисляемых в областной бюджет Тверской области, в рамках переданных государственных полномочий»
     В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери, в целях упорядочения работы административной комиссии
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 «Состав административной комиссии при администрации города Твери» к Постановлению администрации города Твери от 22.11.2011 № 2103 «О создании административной комиссии при администрации города Твери и администрировании доходов, зачисляемых в областной бюджет Тверской области, в рамках переданных государственных полномочий»:

1.1. Исключить из состава комиссии:

– Федорова Олега Юрьевича – ведущего специалиста правового отдела администрации Центрального района в городе Твери;

– Никитину Елену Борисовну – заместителя начальника правового управления администрации города Твери.

1.2. Включить в состав комиссии:

– Чеканову Татьяну Николаевну – главного специалиста правового управления администрации города Твери;

– Кустова Юрия Викторовича – ведущего специалиста отдела благоустройства и жилищно-коммунального комплекса администрации Центрального района в городе Твери.
2. Управлению информации администрации города Твери (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на управляющего делами администрации города А.А. Пилюгина.

И.о. Главы администрации города                                                         С.В.Чубенко